

M.G. Jakobsen Holding ApS

Bakkegårdsvej 27, Ålsrode, 8500 Grenaa

CVR-nr. 32 08 06 34

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2023.

Morten Grønbæk Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.G. Jakobsen Holding ApS Bakkegårdsvej 27 Ålsrode 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 32 08 06 34
	Stiftet: 6. marts 2009
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Morten Grønbæk Jakobsen, Bakkegårdsvej 27, Ålsrode, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Kapitalinteresse	Apro Danmark ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.491	-7.930
Indtægt af kapitalinteresse	58.800	245.000
Finansielle indtægter	3.500	72.544
Øvrige finansielle omkostninger	-69.538	-79.845
Resultat før skat	-15.729	229.769
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.729	229.769
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	57.200
Overføres til overført resultat	0	172.569
Disponeret fra overført resultat	-115.729	0
Disponeret i alt	-15.729	229.769

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	792.750	792.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>792.750</u>	<u>792.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>792.750</u>	<u>792.750</u>
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavende selskabsskat	15.922	35.356
Tilgodehavender i alt	<u>15.922</u>	<u>35.356</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.334.834	1.403.571
Værdipapirer i alt	<u>1.334.834</u>	<u>1.403.571</u>
Likvide beholdninger	<u>238.100</u>	<u>242.482</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.588.856</u>	<u>1.681.409</u>
Aktiver i alt	<u>2.381.606</u>	<u>2.474.159</u>

Balance 30. april

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.150.397	2.266.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	57.200
Egenkapital i alt	<u>2.375.397</u>	<u>2.448.326</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	20.460
Anden gæld	6.209	5.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.209	25.833
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.209</u>	<u>25.833</u>
Passiver i alt	<u>2.381.606</u>	<u>2.474.159</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	2.093.557	56.500	2.275.057
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	172.569	57.200	229.769
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	2.266.126	57.200	2.448.326
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.729	100.000	-15.729
	125.000	2.150.397	100.000	2.375.397

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. maj 2022	792.750	792.750
Kostpris 30. april 2023	792.750	792.750
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	792.750	792.750

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Apro Danmark ApS, Norddjurs Kommune	49 %	1.938.419	709.596
		1.938.419	709.596

2. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2022	35.356	19.433
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-19.434	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	0	15.923
	15.922	35.356

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdien ultimo regnskabsåret på værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 1.335.

Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen udgør t.kr. -68

Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv tkr. 20.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret 1.000 t.kr. for Apro Danmark ApS mellemværende med pengeinstitut.
